

Nord Brands ApS
Gunnar Clausens Vej 17 C, 8260 Viby J

CVR-nr. 34 90 30 69

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.

Anders Melsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord Brands ApS Gunnar Clausens Vej 17 C 8260 Viby J Hjemmeside: www.nordbrands.dk E-mail: am@nordbrands.dk CVR-nr.: 34 90 30 69 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Anders Melsen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	Proshave ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med parfumerivarer og/eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.621 t.kr. mod 2.471 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	2.621.042	2.470.960
1 Personaleomkostninger	-2.174.638	-1.949.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-278.147	-258.608
Driftsresultat	168.257	263.095
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	200.000
Andre finansielle indtægter	69.791	81.863
Øvrige finansielle omkostninger	-135.895	-42.153
Resultat før skat	302.153	502.805
Skat af årets resultat	-38.978	-81.246
Årets resultat	263.175	421.559
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	63.175	221.559
Disponeret i alt	263.175	421.559

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	20.000	260.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>260.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	557.110	136.147
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>557.110</u>	<u>136.147</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	250.000
Deposita	25.938	25.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>275.938</u>	<u>275.938</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>853.048</u>	<u>672.085</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.098.810	2.439.910
Varebeholdninger i alt	<u>3.098.810</u>	<u>2.439.910</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.843.362	2.279.430
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	250.048	30.381
Udskudte skatteaktiver	36.800	28.500
Tilgodehavende selskabsskat	6.668	0
Andre tilgodehavender	0	26.766
Periodeafgrænsningsposter	33.053	42.124
Tilgodehavender i alt	<u>3.169.931</u>	<u>2.407.201</u>
Likvide beholdninger	407.541	85.540
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.676.282</u>	<u>4.932.651</u>
Aktiver i alt	<u>7.529.330</u>	<u>5.604.736</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	1.574.768	1.511.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.934.768</u>	<u>1.871.594</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>284.091</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.091</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser	0	153.750
Gæld til pengeinstitutter	2.029.342	668.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.924.965	1.818.045
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.551	700
Selskabsskat	0	56.886
Anden gæld	1.353.613	1.033.475
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.073</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.310.471</u>	<u>3.733.142</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.594.562</u>	<u>3.733.142</u>
Passiver i alt	<u>7.529.330</u>	<u>5.604.736</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.842.134	1.665.828
Pensioner	203.400	182.420
Andre omkostninger til social sikring	48.656	33.339
Personaleomkostninger i øvrigt	80.448	67.670
	<u>2.174.638</u>	<u>1.949.257</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.099 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.843 t.kr.
Goodwill	20 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	557 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Danske Leasing A/S er der givet pant samt ejendomsforbehold i bilen. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør t.kr. 406 og restgælden udgør t.kr. 344.

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 316 t.kr.